
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

150/2023

09/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/10/2023
Pregão presencial
32/2023 - PR
150/2023

A presente licitação tem por objeto a aquisição de um CAMINHÃO 8X2, com as
seguintes especificações: • Ano modelo/fabricação superior a 2018; • Eixo direcional; •
Motor mínimo de 277CVs; • Quilometragem máxima de 590mil; • Pneus em bom
estado; • Modelo com caixa de marchas automática ou manual; • Estofados e
equipamentos da cabine deverão estar em boas condições para uso; • Veículo sem
carroceria; • Não será aceito veículo transformado ou adaptado; • Sem vícios
estruturais;

Participante: IDEAL STUDIO AUTOMOTIVO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Caminhão 8x2 usado, conforme edital. 1,000 UND 345.000,00 345.000,00

Total do Participante: 345.000,00

Total Geral: 345.000,00

Assinatura do Responsável

30/10/2023Ipira,


